
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24 января 2023 года № 1/1 

Об отчёте главы муниципального округа 

Южнопортовый о результатах деятельности 

в 2022 году  
 

 

В соответствии с п.5.1 ст. 36. Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», п.3 ст. 10 

Устава муниципального округа Южнопортовый в городе Москве, Совет 

депутатов муниципального округа Южнопортовый решил: 

 

1. Принять отчёт главы муниципального округа Южнопортовый 

Кувардиной Н.Г. о результатах деятельности в 2022 году к сведению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу 

муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г. 
 

 

Глава муниципального округа  

Южнопортовый              Н.Г. Кувардина 

  

  

 

  

 
  

 


